- 1 -

                              质函字〔2025〕7 号

关于开展 2024-2025 学年第二学期教学工作

满意度调查的通知

各学院（部）：

为了解教师和学生对我校教学工作的满意程度，进一步提高

学校教学管理服务水平，现将本学期教学工作满意度调查有关事

宜通知如下：

一、调查时间

2025 年 6 月 23 日—2025 年 6 月 30 日

二、调查内容

对学校教学工作的满意度调查，内容主要包括教师对教学资

源及环境、教学条件、教学秩序、教学管理与服务的满意度；学

生对师德师风、教师教学水平、教学方法的满意度。

三、调查方式

教师和学生都要参加，师生通过登陆青岛黄海学院教学质量

监测保障系统参与调查，具体操作方法见附件。调查结果分“很

满意”“满意”“基本满意”“不满意”和“很不满意”五个等级。

四、组织领导

学校高度重视对教学工作的满意度调查工作，请各教学单位

认真组织调查工作，要求全部教师和学生参与，切实做到调查结

- 2 -

果科学、准确，能反映教学实际情况和教师、学生的心声，为学

校决策提供参考，进一步提高学校教学水平和质量。

附件：系统操作手册

质量监控与评估中心

2025 年 6 月 23 日